

平成30年3月期 決算補足資料

平成30年5月11日

株式会社 浅沼組

- 目 次 -

1. 平成30年3月期 業績結果(連結)	1
2. 平成30年3月期 業績結果(個別)	2
3. 平成31年3月期 業績予想(連結・個別)	3
4. 関係会社の状況	4
5. 受注の状況(個別)	5
6. 完成工事の状況(個別)	6
7. 手持工事の状況(個別)	7
8. 主要工事	8

1. 平成30年3月期 業績結果(連結)

■損益計算書

(単位:百万円)

	H28/3期 実績	H29/3期 実績	H30/3期				
			期初計画	実績	前期比	計画比	
受注高	139,998	153,096	125,000	138,765	△14,330	13,765	
売上高	146,982	132,699	140,700	143,434	10,734	2,734	
完成工事高	145,662	131,618	139,500	142,181	10,562	2,681	
その他	1,319	1,080	1,200	1,253	172	53	
売上総利益	12,407	13,348	13,650	15,158	1,810	1,508	
率	8.4%	10.1%	9.7%	10.6%	0.5P	0.9P	
完成工事利益	12,145	13,115	13,450	14,847	1,731	1,397	
率	8.3%	10.0%	9.6%	10.4%	0.4P	0.8P	
その他利益	261	232	200	311	78	111	
率	19.8%	21.5%	16.7%	24.8%	3.3P	8.1P	
販管費	5,953	6,682	6,950	7,205	522	255	
営業利益	6,454	6,665	6,700	7,953	1,288	1,253	
率	4.4%	5.0%	4.8%	5.5%	0.5P	0.7P	
経常利益	6,161	6,385	6,520	7,609	1,223	1,089	
率	4.2%	4.8%	4.6%	5.3%	0.5P	0.7P	
親会社株主に帰属する	6,728	7,294	4,420	5,221	△2,073	801	
当期純利益	率	4.6%	5.5%	3.1%	3.6%	△1.9P	0.5P

■貸借対照表

(単位:百万円)

	H28/3期 実績	H29/3期 実績	H30/3期	
			実績	前期比
資産合計	106,063	104,395	103,415	△979
流動資産	91,203	89,411	88,147	△1,264
固定資産	14,860	14,984	15,268	284
負債合計	86,138	74,324	68,191	△6,132
内 借入金	23,892	14,841	13,407	△1,434
流動負債	73,335	63,613	55,670	△7,943
内短期借入金	16,720	8,717	5,452	△3,264
固定負債	12,802	10,710	12,521	1,810
内長期借入金	7,171	6,124	7,954	1,830
純資産	19,925	30,071	35,223	5,152
株主資本	18,728	28,032	32,413	4,381
その他の包括利益	1,081	1,930	2,694	764
非支配株主持分	114	108	115	7

自己資本比率	18.7%	28.7%	33.9%	5.2P
--------	-------	-------	--------------	------

■キャッシュ・フロー計算書

営業活動による キャッシュ・フロー	3,326	14,231	3,140	△11,091
投資活動による キャッシュ・フロー	△801	547	△698	△1,245
財務活動による キャッシュ・フロー	△2,619	△7,019	△2,191	4,828
現金及び現金同等物 の期末残高	32,007	39,720	39,913	193

2. 平成30年3月期 業績結果(個別)

■損益計算書

(単位:百万円)

	H28/3期 実績	H29/3期 実績	H30/3期			
			期初計画	実績	前期比	計画比
受注高	139,998	153,096	125,000	138,765	△14,330	13,765
建築	110,759	119,754	103,000	115,171	△4,582	12,171
土木	29,239	33,341	22,000	23,594	△9,747	1,594
売上高	146,172	132,132	140,000	142,698	10,565	2,698
完成工事高	145,662	131,618	139,500	142,181	10,562	2,681
建築	126,072	104,231	115,500	119,134	14,902	3,634
土木	19,590	27,387	24,000	23,047	△4,340	△952
その他	509	513	500	516	3	16
売上総利益	12,260	13,207	13,500	14,983	1,775	1,483
率	8.4%	10.0%	9.6%	10.5%	0.5P	0.9P
完成工事利益	12,145	13,115	13,450	14,847	1,731	1,397
率	8.3%	10.0%	9.6%	10.4%	0.4P	0.8P
建築	9,737	9,879	-	11,275	1,395	-
率	7.7%	9.5%	-	9.5%	0.0P	-
土木	2,407	3,235	-	3,571	335	-
率	12.3%	11.8%	-	15.5%	3.7P	-
その他利益	114	92	50	136	44	86
率	22.5%	17.9%	10.0%	26.3%	8.4P	16.3P
販管費	5,927	6,624	6,900	7,154	530	254
人件費	3,263	3,939	-	4,286	347	-
経費	2,663	2,685	-	2,868	182	-
営業利益	6,332	6,582	6,600	7,828	1,245	1,228
率	4.3%	5.0%	4.7%	5.5%	0.5P	0.8P
経常利益	6,063	6,361	6,450	7,523	1,162	1,073
率	4.1%	4.8%	4.6%	5.3%	0.5P	0.7P
当期純利益	6,682	7,308	4,380	5,166	△2,142	786
率	4.6%	5.5%	3.1%	3.6%	△1.9P	0.5P

■貸借対照表

(単位:百万円)

	H28/3期 実績	H29/3期 実績	H30/3期	
			実績	前期比
資産合計	99,176	98,134	97,173	△961
流動資産	84,180	83,237	81,754	△1,482
固定資産	14,996	14,897	15,418	521
負債合計	78,270	67,715	62,072	△5,642
内 借入金	17,680	9,680	8,628	△1,052
流動負債	72,068	62,250	53,589	△8,660
内短期借入金	15,668	7,668	4,328	△3,340
固定負債	6,202	5,464	8,483	3,018
内長期借入金	2,012	2,012	4,300	2,288
純資産	20,905	30,419	35,100	4,680
株主資本	18,392	27,710	32,037	4,326
評価・換算差額等	2,513	2,709	3,063	354
自己資本比率	21.1%	31.0%	36.1%	5.1P

3. 平成31年3月期 業績予想

(単位:百万円)

	連結					
	H29/3期	H30/3期		H31/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
受注高	153,096	138,765	△14,330	130,000	△23,096	△8,765
建築	119,754	115,171	△4,582	108,000	△11,754	△7,171
土木	33,341	23,594	△9,747	22,000	△11,341	△1,594
売上高	132,699	143,434	10,734	129,500	△3,199	△13,934
完成工事高	131,618	142,181	10,562	128,300	△3,318	△13,881
建築	104,231	119,134	14,902	103,400	△831	△15,734
土木	27,387	23,047	△4,340	24,900	△2,487	1,852
その他	1,080	1,253	172	1,200	119	△53
売上総利益	13,348	15,158	1,810	12,500	△848	△2,658
率	10.1%	10.6%	0.5P	9.7%	△0.4P	△0.9P
完成工事利益	13,115	14,847	1,731	12,220	△895	△2,627
率	10.0%	10.4%	0.4P	9.5%	△0.5P	△0.9P
その他利益	232	311	78	280	47	△31
率	21.5%	24.8%	3.3P	23.3%	1.8P	△1.5P
販管費	6,682	7,205	522	7,600	917	394
営業利益	6,665	7,953	1,288	4,900	△1,765	△3,053
率	5.0%	5.5%	0.5P	3.8%	△1.2P	△1.7P
経常利益	6,385	7,609	1,223	4,760	△1,625	△2,849
率	4.8%	5.3%	0.5P	3.7%	△1.1P	△1.6P
親会社株主に帰属する 当期純利益(連結)	7,294	5,221	△2,073	3,240	△4,054	△1,981
率	5.5%	3.6%	△1.9P	2.5%	△3.0P	△1.1P

(単位:百万円)

	個別					
	H29/3期	H30/3期		H31/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
受注高	153,096	138,765	△14,330	130,000	△23,096	△8,765
建築	119,754	115,171	△4,582	108,000	△11,754	△7,171
土木	33,341	23,594	△9,747	22,000	△11,341	△1,594
売上高	132,132	142,698	10,565	128,800	△3,332	△13,898
完成工事高	131,618	142,181	10,562	128,300	△3,318	△13,881
建築	104,231	119,134	14,902	103,400	△831	△15,734
土木	27,387	23,047	△4,340	24,900	△2,487	1,852
その他	513	516	3	500	△13	△16
売上総利益	13,207	14,983	1,775	12,340	△867	△2,643
率	10.0%	10.5%	0.5P	9.6%	△0.4P	△0.9P
完成工事利益	13,115	14,847	1,731	12,220	△895	△2,627
率	10.0%	10.4%	0.4P	9.5%	△0.5P	△0.9P
その他利益	92	136	44	120	27	△16
率	17.9%	26.3%	8.4P	24.0%	6.1P	△2.3P
販管費	6,624	7,154	530	7,540	915	385
営業利益	6,582	7,828	1,245	4,800	△1,782	△3,028
率	5.0%	5.5%	0.5P	3.7%	△1.3P	△1.8P
経常利益	6,361	7,523	1,162	4,680	△1,681	△2,843
率	4.8%	5.3%	0.5P	3.6%	△1.2P	△1.7P
親会社株主に帰属する 当期純利益(個別)	7,308	5,166	△2,142	3,180	△4,128	△1,986
率	5.5%	3.6%	△1.9P	2.5%	△3.0P	△1.1P

4. 関係会社の状況

■連結子会社

(単位:百万円)

	浅沼建物 損害保険代理業 資本金:20百万円 出資比率:100%		
	H29/3期	H30/3期	
	実績	実績	増減
売上高	155	164	9
営業利益	47	55	7
経常利益	48	56	7
当期純利益	34	36	1
総資産	429	439	9
有利子負債	-	-	-
純資産	272	279	7

■連結子会社(PFI事業)

(単位:百万円)

	PFI事業(4社) 合計		
	H29/3期	H30/3期	
	実績	実績	増減
売上高	1,554	3,556	2,002
営業利益	47	70	23
経常利益	14	47	33
当期純利益	11	32	20
総資産	5,857	7,018	1,160
有利子負債	5,478	4,995	△482
うち親会社(当社) 貸付額	(320)	(219)	(△101)
純資産	185	218	32

〈PFI関連企業の概要〉

名称	資本金	当社 出資比率	関係内容他
ひらかたシンフォニア	10百万円	80.0%	当社が資金の貸付を行っている
宇都宮郷の森斎場	10百万円	42.5%	当社が資金の貸付を行っている
桜井給食ファシリティーズ	10百万円	50.0%	当社が資金の貸付を行っている
小田原斎場PFI	10百万円	40.0%	当社が資金の貸付を行っている

5. 受注の状況(個別)

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官 庁	26,066	21.8%	38,461	33.4%	12,394
	民 間	93,687	78.2%	76,710	66.6%	△16,976
		119,754	100.0%	115,171	100.0%	△4,582
土木	官 庁	23,787	71.3%	20,065	85.0%	△3,722
	民 間	9,553	28.7%	3,528	15.0%	△6,024
		33,341	100.0%	23,594	100.0%	△9,747
建土	官 庁	49,854	32.6%	58,526	42.2%	8,671
	民 間	103,241	67.4%	80,239	57.8%	△23,001
		153,096	100.0%	138,765	100.0%	△14,330

■用途別

建築	事 務 所	1,593	1.3%	17,379	15.1%	15,785
	宿 泊	5,592	4.7%	5,748	5.0%	156
	店 舗・娯 楽	6,411	5.4%	9,331	8.1%	2,920
	工 場・倉 庫	20,209	16.9%	15,999	13.9%	△4,209
	住 宅	35,749	29.9%	23,419	20.3%	△12,329
	教 育 研 究	9,392	7.8%	14,564	12.6%	5,171
	医 療 福 祉	18,405	15.4%	1,680	1.5%	△16,725
	そ の 他	4,306	3.6%	5,512	4.8%	1,205
	リニューアル	18,093	15.1%	21,535	18.7%	3,441
			119,754	100.0%	115,171	100.0%
土木	治 山 治 水	11	0.0%	0	0.0%	△10
	鉄 道	3,828	11.5%	841	3.6%	△2,986
	上 下 水 道	6,703	20.1%	6,385	27.1%	△317
	造 成	2,846	8.5%	1,432	6.1%	△1,414
	道 路	5,185	15.6%	6,115	25.9%	929
	そ の 他	6,185	18.6%	4,760	20.2%	△1,424
	リニューアル	8,580	25.7%	4,057	17.2%	△4,523
		33,341	100.0%	23,594	100.0%	△9,747
合 計		153,096		138,765		△14,330

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中 央	26,035	52.2%	28,761	49.1%	2,726
	地 方	23,819	47.8%	29,764	50.9%	5,944
		49,854	100.0%	58,526	100.0%	8,671
民間	製 造 業	9,991	9.7%	6,129	7.6%	△3,862
	非 製 造 業	93,249	90.3%	74,110	92.4%	△19,138
		103,241	100.0%	80,239	100.0%	△23,001
合 計		153,096		138,765		△14,330

■地域別

北 海 道	3,718	2.4%	3,690	2.7%	△27
東 北	9,762	6.4%	8,718	6.3%	△1,043
東 京	53,191	34.7%	48,226	34.8%	△4,965
内 海 外	2,082	1.4%	293	0.2%	△1,788
名 古 屋	17,632	11.5%	12,055	8.7%	△5,577
大 阪	46,494	30.4%	40,017	28.8%	△6,477
広 島	5,257	3.4%	11,443	8.2%	6,186
九 州	17,038	11.1%	14,614	10.5%	△2,424
合 計	153,096	100.0%	138,765	100.0%	△14,330

■工事規模別

※新規受注のみ

5 億 円 未 満	20,499	14.1%	19,071	15.0%	△1,428
5億以上 10億未満	24,698	17.0%	25,867	20.3%	1,169
10億以上 30億未満	55,672	38.2%	68,271	53.7%	12,599
30 億 以 上	44,787	30.7%	13,949	11.0%	△30,838
合 計	145,658	100.0%	127,159	100.0%	△18,498

6. 完成工事の状況(個別)

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官 庁	23,272	22.3%	26,636	22.4%	3,364
	民 間	80,959	77.7%	92,498	77.6%	11,538
		104,231	100.0%	119,134	100.0%	14,902
土木	官 庁	21,757	79.4%	16,640	72.2%	△5,116
	民 間	5,629	20.6%	6,406	27.8%	776
		27,387	100.0%	23,047	100.0%	△4,340
建土	官 庁	45,029	34.2%	43,277	30.4%	△1,752
	民 間	86,589	65.8%	98,904	69.6%	12,315
		131,618	100.0%	142,181	100.0%	10,562

■用途別

建築	事 務 所	6,265	6.0%	6,903	5.8%	637
	宿 泊	4,963	4.8%	7,317	6.1%	2,353
	店 舗・娯 楽	4,009	3.8%	9,632	8.1%	5,623
	工 場・倉 庫	9,194	8.8%	19,473	16.3%	10,278
	住 宅	28,536	27.4%	32,181	27.0%	3,644
	教 育 研 究	15,496	14.9%	10,265	8.6%	△5,230
	医 療 福 祉	12,949	12.4%	16,204	13.6%	3,255
	そ の 他	2,168	2.1%	3,788	3.2%	1,619
	リニューアル	20,646	19.8%	13,367	11.2%	△7,279
			104,231	100.0%	119,134	100.0%
土木	治 山 治 水	305	1.1%	0	0.0%	△305
	鉄 道	1,408	5.1%	2,479	10.8%	1,071
	上 下 水 道	4,390	16.0%	4,219	18.3%	△171
	造 成	3,489	12.7%	1,871	8.1%	△1,618
	道 路	3,260	11.9%	4,129	17.9%	868
	そ の 他	9,664	35.3%	4,189	18.2%	△5,474
	リニューアル	4,868	17.8%	6,158	26.7%	1,289
		27,387	100.0%	23,047	100.0%	△4,340
合 計		131,618		142,181		10,562

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中 央	25,086	55.7%	22,295	51.5%	△2,791
	地 方	19,942	44.3%	20,981	48.5%	1,038
		45,029	100.0%	43,277	100.0%	△1,752
民間	製 造 業	10,412	12.0%	7,720	7.8%	△2,692
	非 製 造 業	76,176	88.0%	91,183	92.2%	15,007
		86,589	100.0%	98,904	100.0%	12,315
合 計		131,618		142,181		10,562

■地域別

北 海 道	3,086	2.3%	4,784	3.4%	1,697
東 北	15,247	11.6%	10,225	7.2%	△5,021
東 京	41,097	31.2%	49,951	35.1%	8,854
内 海 外	950	0.7%	1,855	1.3%	905
名 古 屋	13,500	10.3%	14,260	10.0%	760
大 阪	38,989	29.6%	38,709	27.2%	△279
広 島	6,885	5.2%	8,858	6.2%	1,973
九 州	12,811	9.7%	15,390	10.8%	2,579
合 計	131,618	100.0%	142,181	100.0%	10,562

■工事規模別

5 億 円 未 満	21,749	16.5%	17,944	12.6%	△3,804
5 億 以 上 10 億 未 満	35,547	27.0%	24,368	17.1%	△11,179
10 億 以 上 30 億 未 満	55,101	41.9%	64,504	45.4%	9,402
30 億 以 上	19,220	14.6%	35,364	24.9%	16,143
合 計	131,618	100.0%	142,181	100.0%	10,562

7. 手持工事の状況(個別)

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
			構成比		構成比	前期比
■建土 官民別						
建築	官 庁	26,257	24.8%	38,081	37.4%	11,824
	民 間	79,528	75.2%	63,741	62.6%	△15,787
		105,785	100.0%	101,823	100.0%	△3,962
土木	官 庁	23,359	71.9%	26,783	81.1%	3,424
	民 間	9,130	28.1%	6,253	18.9%	△2,877
		32,490	100.0%	33,037	100.0%	546
建土	官 庁	49,616	35.9%	64,865	48.1%	15,249
	民 間	88,659	64.1%	69,994	51.9%	△18,664
		138,276	100.0%	134,860	100.0%	△3,415

■用途別

建築	事 務 所	3,565	3.4%	14,041	13.8%	10,476
	宿 泊	8,067	7.6%	6,499	6.4%	△1,568
	店 舗・娯 楽	4,952	4.7%	4,651	4.6%	△300
	工 場・倉 庫	16,760	15.8%	13,286	13.0%	△3,473
	住 宅	38,060	36.0%	29,299	28.8%	△8,761
	教 育 研 究	7,386	7.0%	11,684	11.5%	4,298
	医 療 福 祉	17,713	16.7%	3,189	3.1%	△14,524
	そ の 他	5,392	5.1%	7,116	7.0%	1,724
	リニューアル	3,887	3.7%	12,055	11.8%	8,167
			105,785	100.0%	101,823	100.0%
土木	治 山 治 水	0	0.0%	0	0.0%	0
	鉄 道	5,305	16.3%	3,667	11.1%	△1,637
	上 下 水 道	6,578	20.2%	8,745	26.5%	2,166
	造 成	1,147	3.5%	709	2.1%	△438
	道 路	8,915	27.4%	10,901	33.0%	1,986
	そ の 他	980	3.0%	1,551	4.7%	570
	リニューアル	9,562	29.4%	7,461	22.6%	△2,101
		32,490	100.0%	33,037	100.0%	546
合 計		138,276		134,860		△3,415

(単位:百万円)

		H29/3期		H30/3期		
			構成比		構成比	前期比
■発注者業種別						
官庁	中 央	23,535	47.4%	30,002	46.3%	6,466
	地 方	26,081	52.6%	34,863	53.7%	8,782
		49,616	100.0%	64,865	100.0%	15,249
民間	製 造 業	5,043	5.7%	3,452	4.9%	△1,591
	非 製 造 業	83,615	94.3%	66,542	95.1%	△17,073
		88,659	100.0%	69,994	100.0%	△18,664
合 計		138,276		134,860		△3,415

■地域別

北 海 道	1,692	1.2%	597	0.4%	△1,094
東 北	5,706	4.1%	4,199	3.1%	△1,507
東 京	52,528	38.0%	50,803	37.7%	△1,724
内 海 外	4,807	3.5%	3,245	2.4%	△1,562
名 古 屋	14,134	10.2%	11,928	8.8%	△2,205
大 阪	44,826	32.4%	46,133	34.2%	1,307
広 島	5,700	4.1%	8,285	6.1%	2,585
九 州	13,688	9.9%	12,912	9.6%	△776
合 計	138,276	100.0%	134,860	100.0%	△3,415

■工事規模別

5 億 円 未 満	9,500	6.9%	10,429	7.7%	929
5億以上 10億未満	20,601	14.9%	20,791	15.4%	189
10億以上 30億未満	57,822	41.8%	70,210	52.1%	12,388
30 億 以 上	50,352	36.4%	33,429	24.8%	△16,922
合 計	138,276	100.0%	134,860	100.0%	△3,415

8. 主要工事

■H30/3期 受注工事		※JV工事については当社分請負のみ						
	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)パークナード代官山新築工事	パナソニック ホームズ株式会社	民間	単独	3,800 百万円	H29/9	H31/10	東京都
	嘉麻市新庁舎建設工事	福岡県嘉麻市	官庁	単独	3,779 百万円	H30/3	H32/3	福岡県
	(仮称)有明自動車営業所整備建築その他工事	東京都交通局	官庁	単独	3,195 百万円	H30/3	H32/1	東京都
	(仮称)シモハナ物流(株)高槻第2センター新築工事	シモハナ物流株式会社	民間	単独	3,175 百万円	H30/3	H31/6	大阪府
	シュワブ(H29)隊舎(0612)新設建築工事	沖縄防衛局	官庁	単独	2,300 百万円	H30/2	H32/3	沖縄県
	都立東村山高等学校(29)改築工事	東京都	官庁	JVSP	1,968 百万円	H29/12	H32/5	東京都
	29-彩都の丘学園校舎増築その他工事	独立行政法人都市再生機構 西日本支社	官庁	単独	1,950 百万円	H29/12	H31/5	大阪府
土木	公共下水道第69工区楠葉雨水貯留管整備工事	枚方市上下水道局	官庁	単独	2,500 百万円	H29/12	H33/2	大阪府
	舞鶴若狭自動車道 石原工事	西日本高速道路株式会社 関西支社	官庁	単独	2,438 百万円	H29/8	H31/10	京都府
	北海道新幹線、磐石トンネル(北)他	独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構	官庁	JVSB	1,705 百万円	H29/9	H35/7	北海道
■H30/3期 完成工事		※JV工事については当社分請負のみ						
	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)DPL川口領家新築工事	大和ハウス工業株式会社	民間	単独	10,018 百万円	H28/7	H30/2	埼玉県
	ジオ四谷荒木町新築工事	阪急不動産株式会社	民間	単独	4,073 百万円	H27/6	H30/3	東京都
	芦屋中央病院建設工事	地方独立行政法人芦屋中央病院	官庁	単独	3,624 百万円	H28/9	H29/12	福岡県
	社会医療法人蒼生会 蒼生病院建替新築工事	社会医療法人蒼生会	民間	単独	3,176 百万円	H27/12	H29/12	大阪府
	シモハナ物流(株)浦和第2センター計画	シモハナ物流株式会社	民間	単独	3,029 百万円	H28/11	H30/3	埼玉県
	寺方小・南小学校統合校新築工事	大阪府守口市	官庁	単独	2,708 百万円	H28/6	H30/3	大阪府
	豊四季台団地(建替)第3期第1住宅建設工事	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部	官庁	単独	2,636 百万円	H28/1	H30/3	千葉県
土木	平成27年度浪江町除染等工事(その4)	環境省福島地方環境事務所	官庁	JVSB	12,828 百万円	H27/6	H29/10	福島県
	宮古港海岸線ヶ崎地区防潮堤その2工事	岩手県	官庁	JVSP	2,144 百万円	H26/9	H30/3	岩手県
	西八千代北部地区N工区整備(その1)工事他1件(枠組み協定型一括入札)	独立行政法人都市再生機構 首都圏NT本部	官庁	単独	1,541 百万円	H27/7	H29/11	千葉県
■H30/3期 手持工事		※新規受注除く ※JV工事については当社分請負のみ						
	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)中野区江古田三丁目計画C街区C2・C3・C4棟新築工事	積水ハウス株式会社	民間	単独	6,983 百万円	H27/12	H30/8	東京都
	(仮称)滋賀県大津市春日町計画新築工事	大和ハウス工業株式会社 南海不動産株式会社 南海電気鉄道株式会社 オリックス不動産株式会社	民間	単独	5,515 百万円	H28/6	H31/9	滋賀県
	グアム日航ホテル新棟建設工事	TNN GUAM	民間	JVSP	3,892 百万円	H27/11	H31/1	グアム
	(仮)汐の宮温泉病院建替工事	一般財団法人成研会	民間	単独	3,339 百万円	H27/11	H31/1	大阪府
	(仮称)甲子園ホテル増築計画	合同会社甲子園開発	民間	単独	2,298 百万円	H28/11	H30/7	兵庫県
	小田原市斎場整備運営事業に伴う建設工事	小田原斎場PFI株式会社	官庁	単独	2,164 百万円	H28/5	H31/12	神奈川県
土木	東京外環中央JCT北側ランプ函渠工事	関東地方整備局	官庁	JVSB	4,179 百万円	H28/3	H31/3	東京都
	阪和自動車道 和歌山南スマートインターチェンジ工事	西日本高速道路株式会社 関西支社	官庁	単独	2,696 百万円	H28/7	H31/2	和歌山県
	公共下水道第68工区サダ雨水貯留管整備工事	枚方市上下水道局	官庁	単独	2,465 百万円	H28/9	H31/3	大阪府